PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n" 196/2019

Garça, 28 de março de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0228/2019

Antônio F. dos Santos "Bacana".
Limpeza de banheiros no Lago Municipal.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal
de Administração dos Serviços Públicos informou que, está sendo providenciado com o
apoio do Conseb's, um container para Instalação ao lado da Secretaria de Turismo, sendo
desinstalados os banheiros do parquinho.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOiS SANTOS
Pr^ito Muniçipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA